

## Lehdistötiedote

7.2.2008

### **TeliaSonera teki ei-sitovan alustavan tarjouksen hankkiakseen itselleen 100 % omistusosuuden latvialaisista LMT:stä ja Lattelecomista**

**TeliaSonera AB käy parhaillaan keskusteluja Latvian valtion kanssa Latvian Mobile Telephone Companyn (LMT) ja Lattelecomin tulevista omistusjärjestelyistä ja on 6.2.2008 vahvistanut olevansa edelleen erittäin kiinnostunut hankkimaan itselleen 100 prosentin omistusosuuden sekä LMT:stä että Lattelecomista.**

TeliaSonera on osoittanut kiinnostuksensa ostaa Latvian valtiolta 51 prosenttia Lattelecomin osakkeista noin 3 700 milj. Ruotsin kruunulla (273 milj. Latvian latia), mukaan lukien Lattelecomin omistama 23 prosentin osuus LMT:stä, sekä valtion omistaman 28 prosentin osuuden LMT:stä noin 3 000 milj. kruunulla (222 milj. Latvian latia). TeliaSonera omistaa tällä hetkellä Lattelecomista suoraan 49 prosenttia, ja sen suora ja välillinen omistusosuus LMT:stä on 60,3 prosenttia.

Tehty ei-sitova alustava tarjous edellyttää TeliaSonera AB:n hallituksen hyväksyntää. TeliaSonera on pyytänyt Latvian hallitusta antamaan vastauksensa viimeistään 29.2.2008.

TeliaSonera AB julkaisee tämän tiedon Ruotsin Arvopaperimarkkinalain ja/tai Ruotsin Rahoitusvälineiden kaupankäynnistä annetun lain (lagen om handel med finansiella instrument) perusteella. Tieto on annettu julkaistavaksi 7.2.2008 15.00 (CET).

---

#### **Lisätietoja lehdistölle antaa:**

**TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30**

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyhtiö, jolla on vahva asema myös Euraasian, Turkin ja Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa toimimme matkaviestinpalvelut markkinoille Espanjassa. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2006 TeliaSoneran liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, ja maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 100 miljoonaa asiakasta 15 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävän kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta [www.teliasonera.fi](http://www.teliasonera.fi).